
UCHWAŁA NR XXXII/206/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały nr XXV/155/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na 2017 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 roku, poz. 5217 ze zm.) Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXXI/202/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 
2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok  § 1 otrzymuje 
brzmienie: "§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 800 000,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów ogółem wynosi 49 097 794,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 44 990 258,82 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 4 107 535,80 zł".

2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/202/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
4 lipca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W uchwale nr XXXI/202/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 
2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok § 2. 1 otrzymuje 
brzmienie: "§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 800 000,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków ogółem wynosi 50 058 452,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 42 622 213,16 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 436 239,80 zł".

2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/202/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
4 lipca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

3. W uchwale nr XXXI/202/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok § 2. 3 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2.3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 1 576 848,84 zł, stanowi załącznik nr 4 do uchwały".

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3131



4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/202/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
4 lipca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Kłosowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3131



bieżące majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 800 000,00 807 000,00 7 000,00 800 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 734 800,00 734 800,00 0,00 734 800,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00

48 297 794,62 800 000,00 49 097 794,62 44 990 258,82 4 107 535,80

Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Razem:

Po zmianie

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/202/2017
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 roku

w tym

Dochody budżetu gminy na 2017 rok

Dział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/206/2017

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3131



bieżące majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 416 800,00 800 000,00 3 216 800,00 1 304 800,00 1 912 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 880 000,00 800 000,00 2 680 000,00 880 000,00 1 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 734 800,00 734 800,00 0,00 734 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00

49 258 452,96 800 000,00 50 058 452,96 42 622 213,16 7 436 239,80Razem:

Po zmianie

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/202/2017
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 roku

w tym

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/206/2017

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3131



pożyczki

i kredyty

obligacj

e
pozostałe**

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

pożycz

ki

i 

kredyty

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki bieżące razem; 1 069 587,00 0,00 1 069 587,00 776 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 776 848,84 0,00 0,00 0,00 776 848,84

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.1 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 322 185,00 0,00 322 185,00 74 832,84 0,00 0,00 0,00 0,00 74 832,84 0,00 0,00 0,00 74 832,84

z tego: 2017 r. 74 832,84 0,00 74 832,84 74 832,84 0,00 0,00 0,00 0,00 74 832,84 0,00 0,00 0,00 74 832,84

2018 21 350,13 0,00 21 350,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 193 311,00 0,00 193 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 324 905,00 0,00 324 905,00 287 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 525,00 0,00 0,00 0,00 287 525,00

z tego: 2017 r. 287 525,00 0,00 287 525,00 287 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 525,00 0,00 0,00 0,00 287 525,00

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/202/2017
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 roku

1.2

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

"Już niedługo wyjdę w świat"

801                                   

80195

750    

75095

x

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:

Kadry dla gospodarki

Sieć Miast i Partnerstwo Miast

"Dokąd zmierzasz Europo? - cykl otwartych debat publicznych i warsztatów temetycznych o przyszłości Unii Europejskiej organizowanych w ramach sieci miast"

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwenc

ji 

funduszy 

struktural

nych

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

2017 r.

z tego:

Wydatki 

razem (9+13)

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Program Operacyjny Europa dla Obywateli

Projekt wsparcia Społeczeństwa Obywatelskiego

Środki

z budżetu 

krajowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/206/2017

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3131



2018 37 380,00 0,00 37 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 422 497,00 0,00 422 497,00 414 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 491,00 0,00 0,00 0,00 414 491,00

z tego: 2017 r. 414 491,00 0,00 414 491,00 414 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 491,00 0,00 0,00 0,00 414 491,00

2018 288 840,00 0,00 288 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 006,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki majątkowe razem; 2 403 846,58 240 384,67 2 163 461,91 800 000,00 65 200,00 0,00 0,00 65 200,00 734 800,00 0,00 0,00 0,00 734 800,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 403 846,58 240 384,67 2 163 461,91 800 000,00 65 200,00 0,00 0,00 65 200,00 734 800,00 0,00 0,00 0,00 734 800,00

z tego: 2017 r. 800 000,00 65 200,00 734 800,00 800 000,00 65 200,00 0,00 0,00 65 200,00 734 800,00 0,00 0,00 0,00 734 800,00

2018 1 603 846,58 175 184,67 1 428 661,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 433,58 240 384,67 3 233 048,91 1 576 848,84 65 200,00 0,00 0,00 65 200,00 1 511 648,84 0,00 0,00 0,00 1 511 648,84

x

RAZEM

1.2

1.3

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

"WOW - Wiedza Otwarta dla Wszystkich"

801                                   

80195

801                                   

80195

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Kultura i dziedzictwo

Infrastruktura kultury

Komplelsowy remont i przebudowa budynku Miejskiego Centrum Kultury w celu stworzenia Manufaktury Zawodów Dawnych

921                       

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3131


		2017-07-19T09:27:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




